

# Årsredovisning

---

## *Hammarslag AB*

556850-5951

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Hammarslag  
2023-05-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är arbetsledning inom skydd, säkerhet och anläggningsbranschen. Bolaget bildades i april 2011. Företaget har sitt säte i Göteborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2010-2109	1910-2009	1810-1909
Nettoomsättning	5 023	3 746	1 109	2 291
Resultat efter finansiella poster	441	464	-152	219
Soliditet %	41	55	87	64

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Företaget har anlitat fler underentreprenörer och då har nettoomsättningen ökat detta räkenskapsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	216 236	371 444
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-130 000	
- Balanseras i ny räkning		371 444	-371 444
- Årets resultat			262 752
- Belopp vid årets utgång	50 000	457 680	262 752

Extra utdelning har beslutats under detta räkenskapsår med 130 000 kr.

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	457 680
Årets resultat	262 752
<i>Summa</i>	<i>720 432</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	520 432
<i>Summa</i>	<i>720 432</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 022 706	3 746 315
Övriga rörelseintäkter	36 423	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 059 129</b>	<b>3 746 315</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 677 415	-2 098 456
Övriga externa kostnader	-620 124	-270 455
Personalkostnader	2 -1 136 110	-903 898
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 896	-7 548
Övriga rörelsekostnader	-154 752	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 616 297</b>	<b>-3 280 357</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>442 832</b>	<b>465 958</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	28
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 703	-1 551
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 703</b>	<b>-1 523</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>441 129</b>	<b>464 435</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-110 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-110 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>331 129</b>	<b>464 435</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-68 377	-92 991
<b>Årets resultat</b>	<b>262 752</b>	<b>371 444</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-09-30	2021-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	179 142	354 752
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 962	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		207 104	354 752
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>207 104</b>	<b>354 752</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 263 586	578 244
Övriga fordringar		277 748	120 588
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 681	10 917
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 653 015	709 749
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		212 057	89 653
<i>Summa kassa och bank</i>		212 057	89 653
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 865 072</b>	<b>799 402</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 072 176</b>	<b>1 154 154</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	457 680	216 236
Årets resultat	262 752	371 444
<i>Summa fritt eget kapital</i>	720 432	587 680
<b>Summa eget kapital</b>	<b>770 432</b>	<b>637 680</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	110 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>110 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	818 844	382 557
Skatteskulder	81 808	13 431
Övriga skulder	64 526	72 560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	226 566	47 926
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 191 744</b>	<b>516 474</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 072 176</b>	<b>1 154 154</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-30	2021-09-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	362 300	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	205 000	362 300
Försäljningar/utrangeringar	-362 300	-
Utgående anskaffningsvärden	205 000	362 300
Ingående avskrivningar	-7 548	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	7 548	-
Årets avskrivningar	-25 858	-7 548
Utgående avskrivningar	-25 858	-7 548
Redovisat värde	179 142	354 752

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	30 000	-
Utgående anskaffningsvärden	30 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 038	-
Utgående avskrivningar	-2 038	0
Redovisat värde	27 962	0

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mariette Åberg, Ekonomistrategi i Kungälv AB

***UNDERSKRIFTER***

Göteborg

*Fredrik Hammarslag*

Fredrik Hammarslag

2023-01-27